ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2018 г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ OД-28

О признании утратившим силу

распоряжения руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 24.02.2011

№ОД-21 «Об утверждении Кодекса этики и

служебного поведения муниципальных

служащих Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района» (с

изменениями, внесенными распоряжениями

руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

№ОД-25 от 26.06.2014, №ОД-43 от

13.12.2014)

 В соответствии с решением Совета Зеленодольского муниципального

района от 29.03.2018 №282 «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления

Зеленодольского муниципального района», вступившим в силу 29 марта

2018 года:

1. Признать утратившими силу распоряжения руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

24.02.2011 №ОД-21 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района», от 26.06.2014 №ОД-25 «О внесении изменений в

Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района,

утвержденный распоряжением руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 24.02.2011 №ОД-21 «Об

утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных

служащих Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района», от 13.12.2014 №ОД-43 «О внесении изменений в Кодекс этики и

служебного поведения муниципальных служащих Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района, утвержденный распоряжением

руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района от 24.02.2011 №ОД-21 «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района» (с изменениями, внесенными

распоряжением руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района №ОД-25 от 26.06.2014)».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района                  А.Х. Сахибуллин